
        
    Velkommen til Korsvoll skoles 17. mai-feiring 2026! 

 

Skolen og FAU ønsker alle hjertelig velkommen til årets 17. mai-feiring! 

Program for dagen: 

Kl. 08.00 FLAGGHEISING I SKOLEGÅRDEN 

Flaggheising med flaggsignal.                                                                                        

Korpset spiller og alle synger «Ja vi elsker», tre vers.                                                

Rektor ønsker velkommen.                                                                               

Underholdning ved 3.trinn.                                                                                                  

Tale for dagen ved elevrådsleder og nestleder. 

Korpset spiller og alle synger «Norge i rødt, hvitt og blått», ett vers.                              

Korpset spiller og alle synger «Gud signe vårt dyre fedreland», ett vers.  

 

Kl 09.00 BUSSAVGANG FRA KORSVOLL SKOLE 

                        Det blir satt opp busser som kjører alle elevene og klassenes følgepersoner til sentrum. Alle 

stiller opp klassevis i skolegården 08.40.  

Kun forhåndsbestemte følgepersoner kan være med bussen og gå med klassene i toget. 

Korsvoll går som skole 41 i toget, med avmarsj fra krysset Bankplassen/Revierstredet med 

estimert tid 10.35. 

   

Kl. 11.30 OPPLØSNING AV TOGET – HENTING AV BARN 

Korsvoll skole ankommer oppløsningsplass 1C, Rosenkrantzs gate ca kl. 11.30 (se kart). 

Skolen går så langt opp i Rosenkrantz gate som mulig. Hent ut elever først når skolen har 

stoppet for oppløsing av toget. MERK: Det er ikke anledning til å hente ut barn fra toget før 

avtalt hentepunkt. Husk at eleven må krysses ut av klasseansvarlig. 

Buss tilbake for deler av korpset og for flagg i flaggborg. Oppstillingplass 3.  

Vi gleder oss til en flott feiring, sammen med dere alle! 

                      



        
 Lokalt ettermiddagsarrangement  

 

Kl. 14.30 Borgertog fra Svensenga                                                                       

Borgertog fra Svensenga (lekeplassen). Ruten: Tåsenveien, Carl Kjelsens vei, 

Nordberghjemmet. Etter spilling: Jansbergveien, Peder Ankers vei, Korsvoll skole (ca. 

15.30). 

Fra kl. 14.00- 16.30 Familiefest på Korsvoll skole                                                                         

FAU v/17.maikomitéen inviterer store og små til familiefest.  

 
VEL MØTT TIL EN HYGGELIG 17. MAI PÅ KORSVOLL SKOLE! 

Nasjonalsangen                                                                                                                           

Ja, vi elsker dette landet,           Norske mann i hus og hytte,  Ja, vi elsker dette landet,                                                                                                                  

som det stiger frem,   takk din store Gud!   som det stiger frem, 

furet, værbitt over vannet,  Landet ville han beskytte,  furet, værbitt over vannet, 

med de tusen hjem.   skjønt det mørkt så ut.   med de tusen hjem. 

Elsker, elsker det og tenker  Alt hva fedrene har kjempet,  Og som fedres kamp har hevet 

på vår far og mor   mødrene har grett,   det av nød til seir, 

og den saganatt som senker  har den Herre stille lempet,  også vi, når det blir krevet, 

drømme på vår jord.   så vi vant, vi vant vår rett.  for dets fred slår leir. 

 

Gud signe vårt dyre fedreland  

Gud signe vårt dyre fedreland,   

 og lat det som hagen bløma.                                                                                                           

Lat lysa din fred frå fjell til strand                                                                                                     

 og vetter for vårsol røma.                                                                                                                

 Lat folket som brødre saman bu,                                                                                                     

som kristne det kan seg søma.  

Norge i rødt, hvitt og blått                                                                                                  

Hvorhen du går i li og fjell,  

en vinterdag, en sommerkveld  

med fjord og fossevell,  

fra eng og mo med furutrær  

fra havets bryn med fiskevær  

og til de hvite skjær,  

møter du landet i trefarvet drakt,  

svøpt i et gjenskinn av flaggets farveprakt.  

Se, en hvitstammet bjerk oppi heien,  

rammer stripen med blåklokker inn  

mot den rødmalte stuen ved veien,  

det er flagget som vaier i vind.  

Ja, så hvit som det hvite er sneen,  

og det røde har kveldssolen fått,  

og det blå ga sin farve til breen,  

det er Norge i rødt, hvitt og blått.                                                                                                          


